

**Tømrer- & Snedkerfirma Arne Danielsen A/S**  
Borupvej 1, 7330 Brande

CVR-nr. 26 39 87 62

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025.

---

Thomas Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrer- & Snedkerfirma Arne Danielsen A/S Borupvej 1 7330 Brande
	Telefon: 97 18 70 63
	E-mail: ad@arnedanielsen.dk
	CVR-nr.: 26 39 87 62
	Stiftet: 3. januar 2002
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Christensen Lars Jensen Erik Ellehammer Nielsen Niels Møller Jensen Jesper Kragtig Falkenberg
<b>Direktion</b>	Erik Ellehammer Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Torvet 1, 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	KOK4 Holding ApS, Ikast-Brande
<b>Dattervirksomheder</b>	Malerfirmaet Gorm Lyng ApS, Silkeborg Tømrer- & Snedkerfirma Lyng & Ebbesen A/S, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, samt at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 23.860 t.kr. mod 15.325 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.587 t.kr. mod 404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.859.709</b>	<b>15.324.743</b>
1 Personaleomkostninger	-19.132.592	-13.956.479
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.933	-150.700
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.543.184</b>	<b>1.217.564</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	212.430	-406.281
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.647	0
Øvrige finansielle omkostninger	-218.610	-153.965
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.544.651</b>	<b>657.318</b>
Skat af årets resultat	-957.206	-253.703
<b>Årets resultat</b>	<b>3.587.445</b>	<b>403.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.140.025	1.058.924
Overføres til overført resultat	1.447.420	0
Disponeret fra overført resultat	0	-655.309
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.587.445</b>	<b>403.615</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	343.283	288.216
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>343.283</u>	<u>288.216</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.505.832	3.167.431
5 Deposita	95.000	95.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.600.832</u>	<u>3.262.431</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.944.115</u></b>	<b><u>3.550.647</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	301.319	268.529
Varebeholdninger i alt	<u>301.319</u>	<u>268.529</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.366.065	4.522.486
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	7.105.929	2.320.888
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.287.710	513.725
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	299.904	0
Andre tilgodehavender	96.707	275.517
Periodeafgrænsningsposter	858.016	350.214
Tilgodehavender i alt	<u>13.014.331</u>	<u>7.982.830</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.315.650</u></b>	<b><u>8.251.359</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.259.765</u></b>	<b><u>11.802.006</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.500.000	4.052.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.140.025	1.058.924
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.140.025</b>	<b>5.611.504</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.756.160	499.050
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.756.160</b>	<b>499.050</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	30.000	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	30.000
Gæld til pengeinstitutter	2.501.382	2.570.825
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	37.561	170.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.869.031	968.533
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	167.662
Anden gæld	2.925.606	1.784.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.333.580	5.661.452
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.363.580</b>	<b>5.691.452</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.259.765</b>	<b>11.802.006</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.052.580	1.058.924	5.611.504
Udloddet udbytte	0	0	-1.058.924	-1.058.924
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.447.420	2.140.025	3.587.445
	<b>500.000</b>	<b>5.500.000</b>	<b>2.140.025</b>	<b>8.140.025</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	16.335.215	11.741.466
Pensioner	2.377.489	1.906.820
Andre omkostninger til social sikring	419.888	308.193
	<b>19.132.592</b>	<b>13.956.479</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	46	32
	31/12 2024	31/12 2023
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-25.000	-25.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-25.000</b>	<b>-25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	2.390.964	2.732.964
Tilgang i årets løb	239.000	0
Afgang i årets løb	-260.000	-342.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.369.964</b>	<b>2.390.964</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.102.748	-2.294.048
Årets af-/nedskrivninger	-183.933	-150.700
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	260.000	342.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-2.026.681</b>	<b>-2.102.748</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>343.283</b>	<b>288.216</b>

## Noter

	31/12 2024	31/12 2023	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar	4.367.628	4.367.628	
Tilgang i årets løb	375.000	0	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.742.628</b>	<b>4.367.628</b>	
Opskrivninger 1. januar	247.223	712.995	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	867.740	249.029	
Udbytte	-249.029	-714.801	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>865.934</b>	<b>247.223</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-1.447.420	-792.110	
Årets afskrivninger på goodwill	-655.310	-655.310	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-2.102.730</b>	<b>-1.447.420</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.505.832</b>	<b>3.167.431</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.173.821	1.829.131	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Malerfirmaet Gorm Lyngø ApS, Silkeborg	100 %	180.420	43.813
Tømrer- & Snedkerfirma Lyngø & Ebbesen A/S, Silkeborg	100 %	2.151.593	854.954
		<b>2.332.013</b>	<b>898.767</b>
<b>5. Deposita</b>			
Kostpris 1. januar	95.000	95.000	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>95.000</b>	<b>95.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>95.000</b>	<b>95.000</b>	

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	42.801.041	12.431.730
Aconto faktureringer	-35.732.673	-10.280.907
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>7.068.368</u></b>	<b><u>2.150.823</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	7.105.929	2.320.888
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-37.561	-170.065
	<b><u>7.068.368</u></b>	<b><u>2.150.823</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut og garantier til kunder stillet gennem forsikringselskab, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	301
Driftsmidler	343
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.366
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.106
Goodwill	0

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 496 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.034 t.kr.

#### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejekontrakten er uopsigelig frem til 1. januar 2027, hvorefter lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2024 415 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

TrygGaranti har på vegne af selskabet stillet sædvanlige garantier for udført arbejde til en værdi af 5.629 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet overfor TrygGaranti stillet en re-garanti på 5.000 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KOK4 Holding ApS, CVR-nr. 26 36 47 79, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Erik Ellehammer Nielsen

Navn returneret af MitId: Erik Ellehammer Nielsen  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: 5e51308f-9657-4136-969a-a6f4b2bd3793  
IP-adresse: 188.228.37.36:22725  
Dato for underskrift: 26-03-2025 19:28:56 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Thomas Christensen

Navn returneret af MitId: Thomas Christensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 37e2effc-01a8-4ae1-91d8-de9fd3376bff  
IP-adresse: 83.151.143.122:8273  
Dato for underskrift: 26-03-2025 18:12:05 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Lars Jensen

Navn returneret af MitId: Lars Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 974598a0-b930-4731-afed-aa1e04b4c967  
IP-adresse: 188.228.39.233:7002  
Dato for underskrift: 27-03-2025 06:06:42 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Niels Møller Jensen

Navn returneret af MitId: Niels Møller Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 14fbaecb-7eb8-4cbc-82d4-51aa56267b54  
IP-adresse: 188.181.204.104:6772  
Dato for underskrift: 28-03-2025 06:16:32 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Jesper Kragstig Falkenberg

Navn returneret af MitId: Jesper Kragstig Falkenberg  
Bestyrelsesmedlem  
ID: da43e675-cbd4-4862-a584-94caciaa68046  
IP-adresse: 188.228.39.233:13721  
Dato for underskrift: 27-03-2025 06:59:20 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg  
Revisor  
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735  
IP-adresse: 152.115.33.81:19693  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 28-03-2025 07:27:25 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Thomas Christensen

Navn returneret af MitId: Thomas Christensen  
Dirigent  
ID: 37e2effc-01a8-4ae1-91d8-de9fd3376bff  
IP-adresse: 83.151.143.122:36729  
Dato for underskrift: 28-03-2025 08:18:42 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 98488aQpnRS252446125